a se plăti înainte.

Nr. 102. Brașovii, Lunl-Marft 11 (23) Mai 1893.

Magnații și cferuBu românu
„Bna8contentu.fifi

Brașovu, 10 Mai v.
Mai 4’°â cineva, că nu se în

tâmplă minuni la noi, când Kos
suth sare în apărarea programu
lui bisericescă-politică alu lui We-
kerle, er magnații unguri catolici
’șl dau câte cu „maJcontenții“ epis
cop!